
ZARZĄDZENIE NR VII/304/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia przerw w pracy Gminnego Przedszkola w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 464, 
ze zm.) oraz § 10 ust. 1 załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., Nr 61, 
poz. 624 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie ustalam przerwy w pracy  
Gminnego Przedszkola w Baranowie w roku szkolnym 2017/2018 w następujących dniach i terminach w których 
nie realizuje się  zajęć opiekuńczo - wychowawczych:

1) 29 - 30 marca 2018 roku;

2) 3 kwietnia 2018 roku;

3) 2 maja 2018 roku;

4) 4 maja 2018 roku;

4) 1 czerwca 2018 roku;

5) 1 lipca - 9 sierpnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 399B3BCE-491F-497F-A823-6FCA1A776588. Przyjęty Strona 1




